

Předmět díla:	Orlí 7 – opravy bytů č. 4 a 6
Objednatel:	<b>1. Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno</b>
Zhotovitel:	<b>MTc - stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno</b>
TDI:	Ing. Pavel Kučera
Projektant:	Radka Volková, [REDACTED]
Název ZL:	<b>Vícepráce, Méněpráce</b>

**Popis změny:**  
V průběhu prací a postupu rekonstrukce byly po vzájemné dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem domluveny vícepráce a méněpráce.

**Méněpráce:**  
Svislé a kompletní konstrukce: přípojně vedení plynu do bytů bylo ponecháno původní včetně revize, nemuselo se tedy zazdívat, vedení bylo ponecháno ke stávajícím plynůměrům.  
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní: Vzhledem k trasám elektrického vedení a přívodům ústředního topení do koupelny přes chodbu pod stropem, nebyl strop v chodbě bytu omítán vápenocementovou dvouvrstvou omítkou.  
Ostatní konstrukce a práce, bourání: V průběhu výstavby bylo po konzultaci mezi technickým dozorem a zhotovitelem stavby shledáno, že podlaha v kuchyni bytu č.6 z původních dlaždic není třeba bourat a bude ponechána v původním stavu.  
Ústřední vytápění – armatury a Ústřední vytápění - otopná tělesa: v bytech č.4 a 6 bude v místnosti s arkýřem dle pokynů investora provedena změna počtu radiátorů ze dvou kusů na jeden, stejného výkonu.  
Konstrukce truhlářské: v bytě číslo 6 na WC nebude realizováno nové okno, stávající bude ponecháno, je v dostačujícím stavu.  
Podlahy z dlaždic: V průběhu výstavby bylo po konzultaci mezi technickým dozorem a zhotovitelem stavby shledáno, že podlaha v kuchyni bytu č.6 z původních dlaždic není třeba bourat a bude ponechána v původním stavu, tudíž nebude realizována ani pokládka nové dlažby.  
Podlahy skládané: v průběhu rekonstrukce bylo shledáno, že parketová podlaha v chodbě bytu č.6 je v havarijním stavu a namísto broušení, tmelené a lakování bude na tuto parketovou podlahu položena nová laminátová podlaha P+D.

**Vícepráce:**  
Svislé a kompletní konstrukce: Z důvodu zkoseného rohu v místě instalace rohové vaničky sprchového koutu musela být přizděna přizdívka z pórobetonových tvárnic tl. 15 cm, aby se nemusela zasekávat vanička pot tento úkos v koutě.  
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní: dveře do místnosti č.2 v bytě č.6 bylo po odkrytí zakapotování původní obložky zjištěno, že je původní obložka v havarijním stavu a bude proto dodána obložka nová včetně dveřního křídla.  
Ostatní konstrukce a práce, bourání: dveře do místnosti č.2 v bytě č.6 bylo po odkrytí zakapotování původní obložky zjištěno, že je původní obložka v havarijním stavu a bude vybourána.  
Ústřední vytápění - otopná tělesa: v bytech č.4 a 6 bude v místnosti s arkýřem dle pokynů investora provedena změna počtu radiátorů ze dvou kusů na jeden, stejného výkonu.  
Elektroinstalace – silnoproud a Vzduchotechnika: V nově realizovaných koupelnách obou bytů vedle kuchyně bude oproti původní PD dodán ventilátor s časovým doběhem pro odsávání vlhkého vzduchu z koupelny.  
Konstrukce suché výstavby: Vzhledem k trasám elektrického vedení a přívodům ústředního topení z koupelny přes chodbu pod stropem, nebyl strop v chodbě bytu omítán vápenocementovou dvouvrstvou omítkou, bude zde realizován celoplošně v chodbě SDK podhled.  
Podlahy skládané: v průběhu rekonstrukce bylo shledáno, že parketová podlaha v chodbě bytu č.6 je v havarijním stavu a namísto broušení, tmelené a lakování bude na tuto parketovou podlahu položena nová laminátová podlaha P+D.

Změna naplňuje podmínky dle §222 odst. 6 Zákona 134/2016 Sb. jako změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení nebo rozšíření předmětu díla	
	práce nutné k dokončení díla neobsažené v zadání	
	nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	x

	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)		
	zápis do SD (deníku změn)		X
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH		105 316,00
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		-115 518,00
údaje o ceně změny	náklady na změnu v Kč bez DPH		-10 202,00
	Výše DPH	sazba: 15%	-1 530,30
	náklady na změnu vč. DPH		-11 732,30
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn		
termíny	Termín realizace změny:		ihned
	Vliv změny na termín dokončení díla:		Ano, do 15.6.2020
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel:		22.5.2020
	Projektant:		22.5.2020
	TDI:		22.5.2020
	Objednatel:		22.5.2020
přílohy	Přílohy:		
	1x Položkový rozpočet		

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: A010-20  
Stavba: Orlí 7, byt č.4 (3.NP) a č.6 (4.NP), Méněpráce a Vícepráce

KSO:  
Místo: Orlí 7, Brno

CC-CZ:  
Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
MTC-stav, s.r.o.

IČ: 25538543  
DIČ: CZ699002617

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 202,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	-10 202,00	-1 530,00

Cena s DPH v CZK -11 732,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis: 22.5.2020

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 22.5.2020

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A010-20

Stavba: Orlí 7, byt č.4 (3.NP) a č.6 (4.NP), Méněpráce a Vícepráce

Místo: Orlí 7, Brno

Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MTC-stav, s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-10 202,00</b>	<b>-11 732,30</b>
01	Odpočty	-115 518,00	-132 846,00
02	Přípočty	105 316,00	121 113,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Orlí 7, byt č.4 (3.NP) a č.6 (4.NP), Méněpráce a Vícepráce

Objekt:

**01 - Méněpráce**

KSO:

Místo: Orlí 7, Brno

CC-CZ:

Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MTC-stav, s.r.o.

IČ:

25538543

DIČ:

CZ699002617

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Novotný Aleš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-115 518,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-115 518,00	15,00%	-17 328,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-132 846,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

22.5.2020

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

22.5.2020

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Orlí 7, byt č.4 (3.NP) a č.6 (4.NP), Měněpráce a Vicepráce

Objekt:

**01 - Měněpráce**

Místo: Orlí 7, Brno

Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-115 517,52**

### HSV - Práce a dodávky HSV

-55 318,73

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-318,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-48 215,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-402,76

997 - Přesun sutě

-957,34

998 - Přesun hmot

-5 424,41

### PSV - Práce a dodávky PSV

-60 198,79

734 - Ústřední vytápění - armatury

-1 683,60

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-25 300,51

766 - Konstrukce truhlářské

-5 827,50

771 - Podlahy z dlaždic

-14 835,17

775 - Podlahy skládané

-12 552,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Orlí 7, byt č.4 (3.NP) a č.6 (4.NP), Méněpráce a Vícepráce

Objekt:

**01 - Méněpráce**

Místo: Orlí 7, Brno

Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MTC-stav, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-115 517,52**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-55 318,73</b>
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				<b>-318,60</b>
1	K	310236261	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm-PLYN	kus	-1,000	318,60	-318,60
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>-48 215,62</b>
2	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-17,900	256,50	-4 591,35
3	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-17,900	55,17	-987,54
4	K	6123211411	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-155,836	221,40	-34 502,09
5	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-155,836	52,20	-8 134,64
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>-402,76</b>
6	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-12,050	56,07	-675,64
7	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	-4,000	26,28	-105,12
8	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	-0,300	180,00	-54,00
9	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm-PLYN	kus	1,000	432,00	432,00
D	997		Přesun sutě				<b>-957,34</b>
10	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-0,487	1 260,00	-613,62
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,487	213,30	-103,88
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-11,688	9,27	-108,35
13	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,487	270,00	-131,49
D	998		Přesun hmot				<b>-5 424,41</b>
14	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	-4,566	1 188,00	-5 424,41
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>-60 198,79</b>
D	734		Ústřední vytápění - armatury				<b>-1 683,60</b>
15	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-2,000	177,30	-354,60
16	K	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	-2,000	662,40	-1 324,80
17	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	-16,794	0,25	-4,20
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				<b>-25 300,51</b>
18	K	735152575	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 1343 W	kus	-2,000	5 058,00	-10 116,00
19	K	735152581	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600mm výkon 2686W	kus	-2,000	7 326,00	-14 652,00
20	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	-247,680	2,15	-532,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766 Konstrukce truhlářské							-5 827,50
21	K	766-pc 2a	D+m okno EURO 60/48cm, OS, barva bílá s mikroventilací-WC	kus	-1,000	5 827,50	-5 827,50
D 771 Podlahy z dlaždic							-14 835,17
22	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-12,100	42,48	-514,01
23	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	-12,100	213,30	-2 580,93
24	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	-11,000	97,20	-1 069,20
25	K	771574114	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	-12,100	361,80	-4 377,78
26	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	-13,310	369,00	-4 911,39
27	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-12,100	42,30	-511,83
28	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	-139,651	6,23	-870,03
D 775 Podlahy skládané							-12 552,01
29	K	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	-21,000	44,10	-926,10
30	M	61418203	<i>lišta podlahová dřevěná dub</i>	m	-23,100	68,40	-1 580,04
31	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	-17,880	162,00	-2 896,56
32	K	775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	-17,880	21,90	-391,57
33	K	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	-17,880	369,90	-6 613,81
34	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	-124,081	1,16	-143,93



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Orlí 7, byt č.4 (3.NP) a č.6 (4.NP), Méněpráce a Vícepráce

Objekt:

**02 - Vícepráce**

KSO:

Místo: Orlí 7, Bmo

CC-CZ:

Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MTC-stav, s.r.o.

IČ:

25538543

DIČ:

CZ699002617

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 105 316,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	105 316,00	15,00%	15 797,00

**Cena s DPH v CZK 121 113,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

22.5.2020

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

22.5.2020

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Orlí 7, byt č.4 (3.NP) a č.6 (4.NP), Méněpráce a Vícepráce

Objekt:

**02 - Vícepráce**

Místo: Orlí 7, Brno

Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MTC-stav, s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**105 315,83**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**33 930,86**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 236,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 174,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 266,00

997 - Přesun sutě

153,33

998 - Přesun hmot

3 100,68

### PSV - Práce a dodávky PSV

**71 384,97**

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

23 449,55

741 - Elektroinstalace - silnoproud

727,67

751 - Vzduchotechnika

3 482,01

763 - Konstrukce suché výstavby

23 849,42

775 - Podlahy skládané

19 876,32

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Orlí 7, byt č.4 (3.NP) a č.6 (4.NP), Méněpráce a Vícepráce

Objekt:

02 - Vícepráce

Místo: Orlí 7, Brno

Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MTC-stav, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>105 315,83</b>	
<b>D 0 HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>33 930,86</b>	
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>3 236,00</b>	
1	K	346272256	Přídávka z pórobetonových tvárcí tl 150 mm	m2	4,000	809,00	3 236,00	CS ÚRS 2019 01
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>25 174,85</b>	
2	K	6123254221	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	130,626	161,10	21 043,85	CS ÚRS 2019 01 die Hl. Rozpočtu
3	K	642953121	Osazování dřevěných dveřních zárubní a rámu dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	603,00	603,00	CS ÚRS 2019 01 die Hl. Rozpočtu
4	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	1,000	3 528,00	3 528,00	CS ÚRS 2019 01 die Hl. Rozpočtu
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>2 266,00</b>	
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	48,10	1 924,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídle pl do 1 m2	m2	1,900	180,00	342,00	CS ÚRS 2019 01 die Hl. Rozpočtu
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>153,33</b>	
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,078	1 260,00	98,28	CS ÚRS 2017 01 die Hl. Rozpočtu
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,078	213,30	16,64	CS ÚRS 2017 01 die Hl. Rozpočtu
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,872	9,27	17,35	CS ÚRS 2017 01 die Hl. Rozpočtu
10	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,078	270,00	21,06	CS ÚRS 2017 01 die Hl. Rozpočtu
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>3 100,68</b>	
11	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,610	1 188,00	3 100,68	CS ÚRS 2019 01 die Hl. Rozpočtu
<b>D 999 PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>71 384,97</b>	
<b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>23 449,55</b>	
12	K	735152681.KRD	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přidavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 600/1600mm výkon 3850 W	kus	2,000	11 478,00	22 956,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	229,560	2,15	493,55	CS ÚRS 2019 01
<b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>727,67</b>	
14	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	10,000	31,30	313,00	CS ÚRS 2019 01
15	M	34111030	kabel síťový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	10,000	14,30	143,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	12,000	22,20	266,40	CS ÚRS 2019 01
17	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	7,224	0,73	5,27	CS ÚRS 2019 01
<b>D 751 Vzduchotechnika</b>							<b>3 482,01</b>	
18	K	751111012	Mříž vent ax nř nástěnného základního D do 200 mm	kus	2,000	178,00	356,00	CS ÚRS 2019 01
19	M	42911 01	ventilátor axiální s časovým doběhem	kus	2,000	1 440,00	2 880,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	751511181	Mříž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	1,000	111,00	111,00	CS ÚRS 2019 01
21	M	42981010	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 100mm	m	1,000	117,00	117,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	34,640	0,52	18,01	CS ÚRS 2019 01
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>23 849,42</b>	
23	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	35,760	593,10	21 209,26	CS ÚRS 2019 01
24	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	35,760	25,00	894,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	221,033	7,90	1 746,16	CS ÚRS 2019 01
<b>D 775 Podlahy skládané</b>							<b>19 876,32</b>	
26	K	775541113	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dílce do 180 mm	m2	17,880	243,00	4 344,84	CS ÚRS 2019 01
27	M	61151 01	laminátová podlaha Egger	m2	19,990	440,00	8 795,60	CS ÚRS 2019 01
28	K	77560 01	D+M podložky pod plovoucí podlahy ADIPAN tl.5,5mm	m2	17,880	142,00	2 538,96	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	77560 02	D+M soklové lišty MDF	m	21,000	189,00	3 969,00	CS ÚRS 2019 01
30	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	196,484	1,16	227,92	CS ÚRS 2019 01